
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-17-009272-a

Найменування замовника: Національний університет "Львівська політехніка"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02071010

Місцезнаходження замовника: 79013, Україна, Львівська область, Львів, Степана
Бандери,12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ковалишин Тарас Андрійович, 380322582564,
tender@lpnu.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лампи світлодіодні, лампи люмінесцентні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лампа
люмінесцентна
цоколь G13 18 Вт
600мм

ДК 021:2015:
31532110-8 —
Люмінісцентні
трубчасті лампи

500 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Лампа світлодіодна
T8 цоколь G13 9 Вт
600 мм

ДК 021:2015:
31532120-1 —
Компактні
люмінісцентні
трубчасті лампи

2500 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Лампа світлодіодна
T8 цоколь G13 18 Вт
1200 мм

ДК 021:2015:
31532120-1 —
Компактні
люмінісцентні
трубчасті лампи

1000 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Лампа світлодіодна
цоколь Е14 5 Вт

ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи

200 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024



Лампа світлодіодна
цоколь Е14 7 Вт

ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи

400 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Лампа світлодіодна
цоколь Е27 10 Вт

ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи

2000 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Лампа світлодіодна
цоколь Е27 12 Вт

ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи

3000 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Лампа світлодіодна
цоколь Е27 15 Вт

ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи

1000 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Лампа світлодіодна
цоколь Е27 20 Вт

ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи

500 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Лампа світлодіодна
цоколь Е27 50 Вт

ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи

60 штука 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
Конюшинна, 8

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

післяоплата 100%,
протягом 90 календарних
днів з дня (дати)
отримання товару.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 013 765,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

10 137,65 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

30 000,00 UAH



Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 липня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

25 липня 2024 13:17



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання забезпечення тендерної пропозиції
у вигляді оригіналу гарантії виданої у формі електронного
документа в розмірі: 30000,00 грн. Гарантія надається як
забезпечення тендерної пропозиції. Забезпечення тендерної
пропозиції у вигляді гарантії надається учасником у складі
тендерної пропозиції в окремому файлі (файлі-архіві). Гарантія
може надаватись: разом з файлом «p7s» (із накладанням
кваліфікованого електронного підпису) або у вигляді файлу в
форматі, придатному для перевірки накладення та
достовірності кваліфікованого електронного підпису
уповноваженої посадової особи гаранта. У відповідності до
вимог встановлених до забезпечення тендерної пропозиції
затверджених Наказом Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від 14 грудня 2020
року № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (далі – Наказ
№2628) з урахуванням пункту 3 Особливостей, гарантія має
бути складена за формою викладеною в додатку 5 до тендерної
документації. Гарантія повинна бути видана гарантом на умовах
грошового забезпечення (покриття) на весь строк дії такої
гарантії. У разі якщо надавачем гарантії є страхова організація
у гарантії зазначаються: назва договору, відповідно до якого
надається гарантія, його номер та інші реквізити договору в
разі їх наявності; ліцензія на здійснення страхової діяльності. В
гарантії: бенефіціаром повинен бути зазначений Замовник –
Національний університет «Львівська політехніка», код
ЄДРПОУ – 02071010, місцезнаходження – вул. Ст. Бандери, 12,
м. Львів, 79013, р/р: UA388201720355129004088001057 в
Державній казначейській службі України, категорія – юридична
особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної
громади; а принципалом – Учасник. Гарантія повинна набувати
чинності виключно з дня її видачі, без будь-яких застережень та
додаткових умов. Гарантія, підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) (КЕП) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их)
особи(іб) гаранта та його печатки відповідно. При цьому
зазначені у тексті електронної гарантії ідентифікаційні дані
уповноваженої особи гаранта повинні збігатися з
ідентифікаційними даними підписувача, який створив
відповідний кваліфікований електронний підпис.
Кваліфікований електронний підпис гаранта повинен проходити
перевірку, зокрема на офіційному веб-сайті центрального
засвідчувального органу. Гарантія також має містити: - строк дії
гарантії, який не може бути меншим ніж 120 днів із дати
кінцевого строку подання пропозицій (день подання тендерних
пропозицій враховується); - суму гарантії у розмірі, що
визначений цією Тендерною документацією; - посилання на цю
Тендерну документацію та зміни до неї (у разі їх внесення).
Гарантія та договір, який укладається між гарантом та
принципалом, не можуть містити додаткових умов щодо: - вимог
надання принципалом листів або інших документів (крім
випадків надання принципалом повідомлення гаранту про
настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається
закінченим); - вимог надання третіми особами листів або
документів, що підтверджують факт настання гарантійного
випадку; - можливості часткової сплати суми гарантії. Разом з
оригіналом гарантії учасник повинен надати у складі тендерної
пропозиції копію документа (документів), які відповідно до
законодавства підтверджують повноваження посадової особи
(осіб) гаранта, підписувати (видавати за власним підписом)
гарантії від імені гаранта, довідку або лист виданий гарантом,
що підтверджує наявність (внесення) грошового покриття по
наданій гарантії на весь строк її дії. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення пропозиції покладаються на учасника.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

30000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


